МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

приItАз

Ы, -/ p.tý/,{ о- J{s lE2 - ,,L

О приеме на рабоry

ПРИКАЗЫВАЮ:
, Принять на рабоry с З 1 октября 2017 года Шашкову Светлану

Николаевну на должность главного врача Государственного бюджетного

у{реждения Рязанской области <Городская поликлиника Jф 6)), закJIючив
срочный труловой договор на три года по З0 октября 2020 года.

Основание: личное заявление, трудовой договор от 31.10.2017г.

Министр А.А. Прилучкий

с приказом ознакомлена: 3 / /а. /f * ***r*о.*л_-_*п-,_
t',/